[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10.12.2024 года                               №47-р
 с.Большой Карай

О выделении денежных средств
из резервного фонда администрации
Большекарайского муниципального образования

На основании Решения №45 от 02.08.2024 г. «О предоставлении единовременной денежной выплаты гражданам, проживающим в Большекарайского муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области, поступившим на военную службу по контракту для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей» (с изм. от 25.09.2024г.№47,от 17.10.2024г.№52) и в соответствии с распоряжением №24 от 01.08.2024 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.04.2023 г. №13 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»:

1. Выплатить из резервного фонда единовременную денежную выплату в размере 100 000 рублей Коробову Алексею Николаевичу, проживающему в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области.
2. Направить данное распоряжение в МУ «ЦФХО РМР».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о.главы администрации
Большекарайского МО                                       Т.А.Глухова
image1.png